МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОДИНЦОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 11

«27» августа 2024 года                                 ПРИКАЗ № 205

О закреплении наставнических пар

На основании «Дорожной карты» реализации целевой модели наставничества

в МБОУ Одинцовской гимназии №11 на 2024 – 2025 учебный год,

утвержденной приказом директора № 203 от «26» августа 2024 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками  Власову Светлану Викторовну, заместителя

директора по УВР, Киях Любовь Александровна, учителя начальных

классов, Туник Жанну Владимировну, учителя начальных классов,

Барсукову Наталью Григорьевну, учителя начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Власова С.В. – Пашонина Полина Родионовна,

Киях Л.А. – Крутова Дарья  Сергеевна

Туник Ж.В. – Иванова Екатерина Владиславовна,

Барсукова Н.Г. – Христенко В.А.

3. Куратору наставнических пар Исмагуловой А.А., методисту:

3.1 . Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 . Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 . Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Одинцовской гимназии № 11 _______________Н.Ю. Драчева

		2024-08-27T19:16:18+0300
	Драчева Наталья Юрьевна